
Pregão Eletrônico nº 1301017 000019/2021
29 de Dezembro de 2021 , 14:10
 Atualizado em 11 de Março de 2022 , 10:13 

PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 1301017 000019/2021
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Aquisição de vigas e elementos estruturais metálicos para utilização em construções de
pontes em vias públicas do Estado de Minas Gerais, conforme especificações constantes no Termo
de Referência - Anexo I, parte integrante do Edital.

Data: 24/03/2022

Horário: 10h

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Aviso de Licitação: Extrato: Jornal Estado de Minas - 10 de março de 2022 | arquivo formato .pdf●

Aviso de Licitação: Extrato: Jornal O Estado de S. Paulo - 10 de março de 2022 | arquivo formato●

.pdf

Aviso de Licitação - Extrato: Minas Gerais - Diário do Executivo - 09 de março de 2022 - pág.: 18 |●

arquivo formato .pdf

EDITAL E ANEXOS

Edital e anexos | arquivo formato .pdf●

Enviar para impressão

http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2022/Vigas/Publicacao-Jornal-Estado-de-Minas.pdf
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2022/Vigas/Publicacao-Jornal-O-Estado-de-Sao-Paulo.pdf
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2022/Vigas/Publicacao-Aviso-Licitacao.pdf
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2022/Vigas/Edital-e-anexos.pdf

